Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.06.2025

[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 21.06.2025

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Бессонова Елена
3. Власова Александра
4. Прилоус Светлана
5. Головина Светлана
6. Букварёва Валентина
7. Лёвина Юлия
8. Шевякова Людмила
9. Егорова Марина
10. Каплинская Людмила
11. Антакова Марина
12. Чаплыгин Алексей
13. Путинцева Елена
14. Гайнутдинова Альбина
15. Богатырёва Ольга
16. Генералова Жанна
17. Лёвина Ольга
18. Шпенькова Надежда
19. Троицкая Маргарита
20. Комаров Сергей
21. Козлова Марина
22. Данилина Инна
23. Стоянова Марина
24. Калинина Людмила (дистанционно)
25. Матюк Галина
26. Козлова Татьяна (дистанционно)
27. Чаплыгина Надежда
28. Кузнецова Ольга (дистанционно)
29. Антонова Любовь (дистанционно)
30. Тарасова Ирина (дистанционно)
31. Дермичева Галина
32. Нагорнова Елена
33. Дубинина Анна (дистанционно)

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО. Практика вхождения в 65-й космос. Сергеева Н.
2. Информация о завершении партийной деятельности. Шевякова Л.
3. Отчет об ЭП подразделения. Путинцева Е.
4. Практика стяжания ядра синтеза 1024-рицы реальностных частей человека;
Стяжали Цельный путь ИВДИВО;
6 Путей по 6-ти реализациям;
Границы ИВДИВО Московия;
Состав подразделения ИВДИВО Московия на ближайший год деятельности;
Явление ИВДИВО каждого, ячейка ИВДИВО в 32 космосе;
Расширение масштабов Огнем, Духом, Энергией на 65536 архетипов ИВДИВО;
Рождение Свыше 65-ти космически.
Провела Сергеева Надежда.
5. Стяжали Частности для граждан, свойства, специфики, выражения, возможности, компактами, масштабами, навыки, умения, способности, устремления, развернули 16-рицу ИВДИВО разработки людям по территории.
К празднику Дня России развернули среду праздничного Огня, Духа, Света, Энергии, Огнеобразов, Частностей, Субъядерностей, Формы, Содержания, Поля для граждан территории подразделения ИВДИВО Московия, Эталон празднования праздника Дня России (12200000 чел.)
6. Итоги Совета ИВО.
Рекомендации ИВО: каждому ДП во внутренней организации войти в масштаб стяженного.
Завершение из Совета ИВО. Провела Сергеева Надежда.

Решения:
1. Согласно протоколу о завершении партийной деятельности, ЭП от Партийного проекта передать в ЭП Подразделения на погашение кредитов.
Решение принято единогласно путем голосования (отв. Шевякова Л.)
2. По поводу метода сбора (наличными в сейф или перевод на р/с МЦ с пометкой в соответствии с формулировкой Устава МЦ) и метода хранения ЭП, собраться отдельно онлайн (отв. Глава ЭП Путинцева Е.)
3. 18.06.25 после Совета Синтеза подразделения в 19:30 развернуть ядро 1024 рицы, сложить станцу, и провести стяжание ФА (отв. Команда ИВДИВО Московия)
4. Провести занятие по подготовке к стяжанию ФА онлайн (отв. Лёвина Юлия)

Приложение № 1
План Синтеза к Совету ИВО июнь 2025 (автор: Глава Совета ИВО Надежда С.)
1. Вхождение в Совет ИВО.
2. Стяжание нового Пути ИВДИВО, стяжание новых границ ИВДИВО, вхождение в синтез нового состава 512цы.
3. Стяжание ядра синтеза архетипической 1024 Частей Человека для Граждан территории и расшифровка Станцы.
4. О закрытии Партии. Шевякова Л.
5. Об ЭП подразделения. Путинцева Е.

Протокол составила
Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Метагалактической синтезкосмической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Бахтина Мария
14.06.2025